ΥΠΕΝ/ΓΔΣΕΕ/16675/165 (ΦΕΚ 776Β/21-02-2022) το επίπεδο συμμόρφωσης χαρακτηρίζεται ως 
υψηλό.

Δ. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΑ ΜΕΤΡΑ ΚΑΙ ΚΥΡΩΣΕΙΣ
Μετά τα παραπάνω και σύμφωνα με το άρθρο 180 του Ν.5037(ΦΕΚ Α' 78/28.03.2023) :

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την επιβολή διοικητικής κύρωσης (πρόστιμο) ύψους επτακόσια τριάντα πέντε ευρώ (735 €) 
στην εταιρεία με την επωνυμία «Τ. ΚΑΛΛΕΡΓΗΣ & Γ.ΚΩΤΣΗΣ Ο.Ε.»  που διατηρεί εγκατάσταση 
διαχείρισης Α.Ε.Κ.Κ. στη θέση «Μεσαία Γέφυρα» του Δήμου Μάνδρας - Ειδυλλίας Αττική, για 

παράβαση της περιβαλλοντικής νομοθεσίας, όπως αυτή διαπιστώθηκε και αναφέρεται